
Zarządzenie Nr KW.120.12.2013
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 31 maja 2013 r.

w sprawie powierzenia stanowisk:
- dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym im. Ratowników Morskich

w Dąbkach ul. Darłowska 6 zwanym dalej Szkoła Podstawowa w Dąbkach
- dyrektora Gimnazjum Nr 3 im. Ratowników Morskich w Dąbkach ul. Darłowska 6 zwanym

dalej Gimnazjum w Dąbkach
od roku szkolnego 2013/2014.

Na podstawie art. 36a ust. 5 ustawy o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr
256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)
zarządza się co następuje:

§1.

Do czasu powierzenia stanowiska dyrektora:
a/ Szkoły Podstawowej w Dąbkach
b/ Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach

zgodnie z ust. 2 lub 4 ustawy o systemie oświaty powierza się pełnienie obowiązków
dyrektora szkoły:
a/ w Szkole Podstawowej w Dąbkach nauczycielowi zatrudnionemu w Szkole Podstawowej

Dąbki w roku szkolnym 2013/2014
b/ w Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach nauczycielowi zatrudnionemu w Gimnazjum Nr 3 w

Dąbkach w roku szkolnym 2013/2014
Podanie osoby p.o. Dyrektora Szkoły Podstawowej w Dąbkach oraz osoby p.o. Dyrektora
Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach nastąpi po zatrudnieniu osób w Szkołach w formie Zarządzenia
Wójta Gminy Darłowo.

§3.
W okresie do powierzenia stanowisk od roku szkolnego 2013/2014:
a/ Dyrektora Szkoły Podstawowej w Dąbkach
b/ Dyrektora Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach

uznaje się jako pracodawcę:
a/ Szkoły Podstawowej w Dąbkach
b/ Gimnazjum Nr 3 w Dąbkach
Urząd Gminy Darłowo ul. J.H. Dąbrowskiego 4 ze względu na fakt, że Gmina przejęła
kompetencje szkół (Podstawowej i Gimnazjum Nr 3) rozwiązanego Zespołu Szkół Nr 3
w Dąbkach jako obowiązkowe zadanie własne Gminy, których nie przekazała innemu
pracodawcy.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi edukacji i oświaty Urzędu Gminy
Darłowo.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 r.


